様式第１号（第５条関係）
年 月 日

徳島県知事 殿

申請者氏名

「移住支援金」交付申請書

移住支援金の交付を受けたいので，「みんなでリスタート！徳島移住促進支援金（子育
て世帯向け）」交付要綱第５条第１項の規定により，次のとおり申請します。

１ 現住所（転入後）

２ 転入前住所

３ 申請者の連絡先
（１）電 話 番 号：
（２）メールアドレス：

４ 未就学児の氏名

５ 未就学児の生年月日

６ 他の同居家族の氏名

同 意 書

次の記載事項を確認の上，チェックを入れてください。

転入時から１年以上継続して，徳島県内に居住します。

徳島わくわく移住・創業パッケージ支援事業実施要領第４条第１項に定める移
住支援金の給付を受けていません。また，今後も受ける予定はありません。

本申請書の一切の記載内容，また，添付書類の内容について，事実に相違あり
ません。
虚偽申請等により移住支援金を受給し，受給した移住支援金の返還を求められ
た場合は，これに応じます。

その他，みんなでリスタート！徳島移住促進支援金（子育て世帯向け）交付要
綱に規定された一切の内容について確認・承知の上，移住支援金の交付を申請
します。

申 請 者 氏 名（自署）